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Sihtasutus DHARMA 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

SA DHARMA asutati Urmas Sd6rumaa poolt novembris 2001 .a.
SA DHARMA pbhikirjaliseks eesmargiks on heategevuslik kultuuri, hariduse, spordi ja muude abivajajate toetamine avalikes huvides.

SA DHARMA on kantud Vabariigi Valitsuse korraldusega tulumaksusoodustusega mittetulundusiihingute ja sihtasutuste nimekirja.
Tavapéraselt jatkas SA Dharma aruandlusaastal heategevuslike Urituste ja tegevustega. Sihtgrupiks oli ja on - lasterikkad pered.

2022.a. 26.mail korraldas ja kutsus sihtasutus lasterikkad pered,lastekodude lapsed ja koolinoored Alexela kontserdimajja vaatama ja
kuulama muusikali "Helisev muusika" .Urituse kulutused kattis asutaja Urmas S66ruma.

Koostods Ukraina Heategevusfondiga Charter Foundation Source of Revival ja vabatahtlikega Eestist saadeti Ukraina lastele ja abivajatele
sOjapiirkonnas vajalikke riideesemeid ja magamiskotte.

SA DHARMA ei maksnud 2022. aastal to6tasusid.SA Dharma tegevuskulud kaetakse annetuste arvelt.

SA DHARMA juhatuse liige on Alice Melikova ning ndukogu liikmed Urmas S66rumaa, T6nis S66rumaa, Tarmo Keskkila
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

64 070
61112
125182
125182

10
10
10

127 823
-60 343

57 692
125172
125182

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 Lisanr

10 327 2
58 617 3
68 944
68 944

1464 5
1 464
1 464

127 823
-52 968
-7 375
67 480
68 944
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 70 985 3185 6
Kokku tulud 70985 3185
Kulud
Jagatud annetused ja toetused -14 424 0 7
Mitmesugused tegevuskulud -1 388 -2 853 8
T66joukulud 0 -10 222 9
Kokku kulud -15 812 -13 075
P&hitegevuse tulem 55173 -9 890
Muud finantstulud ja -kulud 2519 2515 10
Aruandeaasta tulem 57 692 -7 375
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2022

55173

20
-1 454
53 739

53 743
10 327
53 743
64 070

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

-9 890

-209
-10 099

-10 099
20 426
-10 099
10 327



Sihtasutus DHARMA

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021

Korrigeeritud saldo
31.12.2021

Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

127 823
0
127 823

127 823

0
127 823

2022. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

-52 968
-7 375
-60 343

-60 343

57 692
-2 651

74 855
-7 375
67 480

67 480

57 692
125172
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

SA DHARMA 31.12.2022. aastal Idppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,
mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Tulemiaruande koostamisel on kasutatud Raamatupidamise Toimkonna juhendi RTJ 14 lisas toodud skeemi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis raha kassas ja panga arvelduskontol. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel
meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

N6uded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded) kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul, kui
selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus
laekuvate maksete nludisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (vdlad tarnijatele, vBetud laenud, viitv6lad jm lGhi- ja pikaajalised v6lakohustused) vdetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste kohustustena kajastatakse kohustusi, mille maksetéhtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipaevast. K&iki muid kohustusi kajastatakse
pikaajaliste kohustustena.

Annetused ja toetused

Mitte-sihtotstarbelised on tasud, annetused ja toetused, mille kasutamine ei ole piiratud Uhegi kindla vara soetamisega v8i konkreetse projekti
finantseerimisega.

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Sihtotstarbelised on tasud, annetused ja toetused, mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks v8i konkreetse projekti finantseerimiseks.
Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset véljamaksed ja sellega seotud lisakulud vastavalt
allfondi kasutamise statuudile. Selle hetkeni kajastatakse neid tulevaste perioodide tuluna bilansis.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses,vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade

mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle midjalt ostjale, mulgitulu ja tehninguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maératav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse muugist kajatatakse teenuse osutamise perioodil,
kui teenuse osutamise eest saadava tasu laeckumine on tden&oline ning mitgitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusvéaarselt
maaratav.

Intressitulu kajasatatkse tekkepdhiselt, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine
on ebakindel. Sellisel juhul kajastatakse intressitulu kassapohiselt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui Uks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist mju teise osapoole &riotsustele, sealhulgas
ndukogu ja juhatuse liikmeid, nende ldhedasi pereliikmeid ja ettevétteid, mille Ule eelpool loetletud isikud omavad kontrolli vdi olulist maju.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Arvelduskontod 64 070 10 327
Kokku raha 64 070 10 327
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa
nr
Laenunduded 50 303 50 303 11
Muud nduded 10 799 10 799
Intressinduded 10 799 10 799 11
Ettemaksed 10 10
Tulevaste perioodide
10 10
kulud
Kokku nduded ja
61112 61112
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa
nr
Maksude ettemaksed ja
_— 19 19 4
tagasinduded
Laenunduded 50 303 50 303 11
Muud nduded 8 285 8 285
Intressinduded 8 285 8 285 11
Ettemaksed 10 10
Tulevaste perioodide
10 10
kulud
Kokku nduded ja
58 617 58 617

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Sotsiaalmaks 0 0 8 475
Kohustuslik kogumispension 0 0 0 0
Tootuskindlustusmaksed 0 0 11 27
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 0 19 502
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2022

31.12.2021

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2022
70 985
70 985

2022
70 985
70 985

Lisa 7 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Ukraina toetus

Kokku jagatud annetused ja toetused

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Liikmemaks
Auditeerimistasu

IT kulud

Pangateenused

Riigildivud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2022
14 424
14 424

2022

1020
121
82
165

1388

10
10

962
502

1464

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2021
3185
3185

2021
3185
3185

2021

2021
1468
162
100
960
135
28

2853

10
10

962
502

1464

Lisa nr

Lisa nr

10
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Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Tootuskindlustusmaksed
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

2022

o o o o

Lisa 10 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Intressitulud hoiustelt
Intressitulu laenudelt

Kokku muud finantstulud ja -kulud

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
LUHIAJALISED

Néuded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed

ANTUD LAENUD 31.12.2020

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD 31.12.2021

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

Kokku antud laenud

50 303

50 303

50 303

50 303

2022

2515
2519

31.12.2022

61103

61103

31.12.2021

31.12.2022

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
7 640
2521
61

10 222

2021 Lisanr

2515 11
2515

31.12.2021 Lisanr

58 588 3

58 588

Perioodi arvestatud intress  Lisa
nr

50 303 2515

50 303 2515

Perioodi arvestatud intress  Lisa
nr

50 303 2515

50 303 2515
11
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.04.2023

Sihtasutus DHARMA (registrikood: 90006518) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALICE MELIKOVA Juhatuse liige 20.04.2023



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus DHARMA ndukogule

Oleme Ule vaadanud Sihtasutus DHARMA raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupaeval
I6ppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise
aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspdhimdtete kokkuvétet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise
aastaaruanne on esitatud lehekilgedel 4 kuni 11.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba
olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nduab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande iilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tahendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vdhem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seetdttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades diglaselt Sihtasutus DHARMA finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuup&eval I[dppenud majandusaasta
finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Taivo Epner

Vandeaudiitori number 167

Baker Tilly Baltics OU

Audiitorettevotja tegevusloa number 84
Jarve tn 2, Tallinn, Harju maakond, 11314
20.04.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus DHARMA (registrikood: 90006518) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAIVO EPNER Vandeaudiitor 20.04.2023



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Sidevahendid
Liik

Telefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 6264200
dharma@dharma.ee

www.dharma.ee

Pd&hitegevusala
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